[image: image1.png]

[image: image1.png]重庆市人民政府文件

重庆市人民政府
关于《重庆市水网建设规划》的批复
渝府〔2023〕36号
市水利局：
你局《关于审批重庆市水网建设规划的请示》（渝水利文〔2023〕10号）收悉。现批复如下：
一、原则同意《重庆市水网建设规划》（以下简称《规划》）。
二、《规划》实施要紧紧围绕加快构建重庆市现代水网，优化水利基础设施布局、结构、功能和系统集成，为成渝地区双城经济圈建设和全面建设社会主义现代化新重庆提供有力的水安全保障。
三、根据近期和中远期规划目标，按照“生态优先、确有所需、可以持续”的原则，合理确定项目建设时序，科学制定年度实施计划，确保按期达成规划目标。
四、有关区县（自治县）政府、市政府有关部门、有关单位要高度重视水网建设，加强组织领导和统筹协调，明确职责分工，细化工作安排，形成工作合力。按照保护耕地、节约建设用地、优化财政支出等要求，落实水网建设用地、资金、环评等要素保障。
五、《规划》修改须按规定程序报批。

重庆市人民政府        
2023年12月26日       
（此件公开发布）

 重庆市人民政府发布